Naam

Devits

Devits

Devits

Devits

Devits

Devits

Devits

Devits

Devits

Devits

Efonye

Efonye

Efonye

Efonye

Efonye

Efonye

Efonye

Efonye

Efonye
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Groenen
Heggen

Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck

Voornaam  VAL-nr

Liese
Liese
Liese
Liese
Liese
Liese
Liese
Liese
Liese
Liese
Kimberley
Kimberley
Kimberley
Kimberley
Kimberley
Kimberley
Kimberley
Kimberley
Kimberley
Martine
Martine
Martine
Martine
Martine
Martine
Martine
Martine
Martine
Martine
Hilde
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie

1020
1020
1020
1020
1020
1020
1020
1020
1020
1020
1021
1021
1021
1021
1021
1021
1021
1021
1021
1022
1022
1022
1022
1022
1022
1022
1022
1022
1022
1023
1024
1024
1024
1024

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

<K<K <LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK <LK <LK <LK <LK <LK <LK <L <L <L <LKk K<

Datum

10/11/13
24/11/13
08/12/13
22/12/13
26/12/13
12/01/14
23/02/14
25/05/14
06/06/14
22/06/14
01/05/14
10/05/14
17/05/14
24/05/14
06/06/14
05/07/14
16/07/14
19/07/14
27/07/14
04/01/14
27/04/14
10/05/14
17/05/14
24/05/14
06/06/14
05/07/14
21/07/14
17/08/14
14/09/14
10/05/14
10/11/13
17/11/13
24/11/13
15/12/13

Plaats

Neerpelt Dommelloop

Genk LCC

Luik

Dilsen LCC

Heerlen (NI) Kerstcross
Alken LCC

Lanaken LCC

Genk Open meeting
Lanaken GP Marcel Caenen
Tongeren

Luik B.K. Universitairen
Aartselaar BvV AC
Gentbrugge V.K. AC
Lokeren GP Stad Lokeren
Lanaken GP Marcel Caenen
Oordegem Memorial Buyle
Luik Internationale meeting
Heusden Nacht van de atletiek
Brussel B.K. A.C.

Gent PK Indoor

Lommel LK Piste

Aartselaar BvV AC
Gentbrugge V.K. AC
Lokeren GP Stad Lokeren
Lanaken GP Marcel Caenen
Oordegem Memorial Buyle
Gent Gentse feesten meeting
Hechtel L.K. Aflossingen
Moeskroen B.K. Beloftes
Aartselaar BvV AC

Neerpelt Dommelloop
Zutendaal Narvik Run

Genk LCC

Eijsden (NI) Mescherbergloop

Wedstrijd

Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Indoormeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop

L.K/V.K./
B.K./BvV

B.K.
BvvV
V.K.

B.K.
L.K.
L.K.
BwV
V.K.

L.K.
BvvV
5Km

15 Km

Afstand

Pnt
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Naam

Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Van Oosterwijck
Winten

Winten

Winten
Wittingham
Crommen
Crommen
Crommen
Crommen
Crommen
Crommen
Crommen
Crommen
Crommen
Crommen
Crommen
Crommen
Crommen
Crommen
Crommen

Voornaam  VAL-nr

Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Inge
Inge
Inge
Joan
Piet
Piet
Piet
Piet
Piet
Piet
Piet
Piet
Piet
Piet
Piet
Piet
Piet
Piet
Piet

1024
1024
1024
1024
1024
1024
1024
1024
1024
1024
1024
1024
1024
1024
1024
1182
1182
1182
1231
1264
1264
1264
1264
1264
1264
1264
1264
1264
1264
1264
1264
1264
1264
1264

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

TSZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIKLKLKKLK<LK <LK <LK <LK <LK <K< <K<Kkl <

Datum Plaats

02/02/14 Hasselt PK Veldloop
16/02/14  Genk LPM Marathon
23/02/14 Lanaken LCC

30/03/14 Lier KvV Halve Marathon
06/04/14 Borgloon Loonse jogging
13/04/14  Boxbergheide Paasrun
27/04/14  Antwerpen Antwerp 10 miles
10/05/14  Zonhoven Lentejogging
07/06/14  Waltwilder Willerrun
14/06/14  Tongeren Aterstaosejogging
21/06/14  Lafelt Oversteekrun
29/06/14  Zonhoven Lentejogging
03/08/14  Bilzen Terrasjogging
03/10/14  Tongeren Ambiorixrun
12/10/14 Hasselt Dwars door Hasselt
17/11/13  Zutendaal Narvik Run
26/07/14 Lanaken Midzomer BBQ-jogging
28/09/14  Lanaken Maasrun

12/01/14 Lanaken Atla Ontbijtjogging
22/12/13 Dilsen LCC

27/12/13 Meeuwen Kerstcorrida
26/01/14  Hannut Crosscup

02/02/14 Hasselt PK Veldloop
16/02/14 Rotselaar V.K. Veldlopen
23/02/14 Lanaken LCC

09/03/14 Wachtebeke B.K. Veldloop
30/03/14  Venlo (NI) Venloop
27/04/14 Lommel LK Piste

04/05/14  Genk Genk Loopt

11/05/2014 Visé Maasmarathon

31/05/14 Oordegem IFAM-meeting
06/06/14 Lanaken GP Marcel Caenen
29/06/14  Bilzen Bilzen Run

17/08/14  Hechtel L.K. Aflossingen

Wedstrijd
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting

L.K/V.K./

B.K./BvV
L.K.

V.K.

L.K.
V.K.

B.K.

L.K.

L.K.

Afstand
12,2 Km

21,1 Km
10 Km
10 Km

42,195 Km
12 Km
12 Km

10,6 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
15 Km
5Km

5 Km
10 Km

5Km

5Km

5Km
10 Km

5Km

[EEN
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Naam
Crommen
Crommen
Denissen
Denissen
Denissen
Denissen
Denissen
Denissen
Denissen
Denissen
Denissen
Denissen
Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Max

Voornaam  VAL-nr

Piet
Piet
Jelle
Jelle
Jelle
Jelle
Jelle
Jelle
Jelle
Jelle
Jelle
Jelle
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Ruben

1264
1264
1265
1265
1265
1265
1265
1265
1265
1265
1265
1265
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266
1266

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

Datum

28/09/14
12/10/14
10/12/13
04/01/14
26/01/14
05/02/14
15/02/14
26/04/14
01/05/14
11/05/14
30/05/14
06/06/14
10/11/13
15/12/13
22/12/13
27/12/13
12/01/14
26/01/14
02/02/14
16/02/14
23/02/14
09/03/14
06/04/14
26/04/14
04/05/14
04/05/14
31/05/14
06/06/14
21/06/14
29/06/14
05/07/14
16/07/14
27/07/14
30/07/14

Plaats

Lanaken Maasrun

Hasselt Dwars door Hasselt
Heverlee KUL Indoor

Gent PK Indoor

Gent V.K. Indoor A.C.

Gent B.K. Indoor studenten
Gent B.K. Indoor A.C.
Lommel LK Piste

Luik B.K. Universitairen
Gent BvV AC

Kessel-Lo Open meeting
Lanaken GP Marcel Caenen
Neerpelt Dommelloop
Booischot

Brussel Crosscup
Meeuwen Kerstcorrida
Alken LCC

Hannut Crosscup

Hasselt PK Veldloop
Rotselaar V.K. Veldlopen
Lanaken LCC

Wachtebeke B.K. Veldloop
Brunssum (NI) Parelloop
Lommel LK Piste

Genk Genk Loopt

Genk Genk Loopt
Oordegem IFAM-meeting
Lanaken GP Marcel Caenen
Lier Memorial Jos Verstockt
Bilzen Bilzen Run
Oordegem Memorial Buyle
Luik Internationale meeting
Brussel B.K. A.C.

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Indoormeeting
Indoormeeting
Indoormeeting
Indoormeeting
Indoormeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

Lanaken Open Meeting - kampersmeeting Pistemeeting

L.K/V.K./

B.K./.BvV Afstand
5Km
5Km

L.K.

B.K.

B.K.

L.K.

B.K.

BvvV
5 Km

L.K.

V.K.

B.K.

10 Km

L.K.
5Km
10 Km
10 Km

B.K.

Pnt
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Naam
Max

Max

Max

Max
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Nardozza
Hustinx
Heggen
Heggen
Heggen
Heggen
Heggen
Heggen
Heggen
Heggen
Heggen
Heggen
Heggen
Heggen

Voornaam  VAL-nr

Ruben
Ruben
Ruben
Ruben
Vincent
Vincent
Vincent
Vincent
Vincent
Vincent
Vincent
Vincent
Vincent
Vincent
Vincent
Vincent
Vincent
Vincent
Vincent
Vincent
Vincent
Marijke
Erik
Erik
Erik
Erik
Erik
Erik
Erik
Erik
Erik
Erik
Erik
Erik

1266
1266
1266
1266
1267
1267
1267
1267
1267
1267
1267
1267
1267
1267
1267
1267
1267
1267
1267
1267
1267
1288
1382
1382
1382
1382
1382
1382
1382
1382
1382
1382
1382
1382

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI LCIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILILIZEILILILLR L

Datum Plaats

17/08/14  Hechtel L.K. Aflossingen
23/08/14  Lanaken Euregiomeeting
28/09/14  Lanaken Maasrun

12/10/14 Hasselt Dwars door Hasselt
03/11/13  Maastricht (NI) ENCI-bergloop
07/12/13  Burcht (NI)

15/12/13  Eijsden (NI) Mescherbergloop
19/01/14  Posterholt Annendaalloop
02/03/14 Brugge - Oostende 10 miles
30/03/14  Venlo (NI) Venloop

06/04/14  Brunssum (NI) Parelloop

11/05/2014 Visé Maasmarathon

01/06/14  Wellen Bokkerijdersrun
15/06/14  Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
21/06/14  Lafelt Oversteekrun

21/06/14  Lafelt Oversteekrun

29/06/14  Zonhoven Lentejogging
07/07/14 Tessenderlo The Classic
03/08/14  Bilzen Terrasjogging

14/09/14  St-Truiden B.K. Halve marathon
21/09/14 Deurne (NI) Vescom Halve marathon
12/01/14 Lanaken Atla Ontbijtjogging
01/05/14  Luik B.K. Universitairen
11/05/14 Gent BvV AC

17/05/14  Gentbrugge V.K. AC

24/05/14  Lokeren GP Stad Lokeren
31/05/14  Oordegem IFAM-meeting
06/07/14  Brussel Grand Prix

19/07/14  Linz (At) Internationale meeting
27/07/14 Brussel B.K. A.C.

09/08/14  Kessel-Lo Flanderscup
17/08/14  Hechtel L.K. Aflossingen
23/08/14  Merksem Flanders Cup
14/09/14  Moeskroen B.K. Beloftes

Wedstrijd

Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting

L.K/V.K./

B.K./BvV
L.K.

Afstand

10 Km
10 Km

10 Km
15 Km
21,1 Km
10 Mijl
21,1 Km
10 Km
42,195 Km
10 Km
10 Mmijl
5Km
10 Km
10 Km
10 Km
5Km
21,1 Km
21,1 Km
10 Km
B.K.
BwV
V.K.

B.K.

L.K.

Pnt
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Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Peter Willy 1383 Sen M 03/11/13  Maastricht (NI) ENCI-bergloop Veldloop 2
Peter Willy 1383 Sen M 06/04/14  Brunssum (NI) Parelloop Stratenloop 10 Km 2
Peter Willy 1383 Sen M 30/07/14 Lanaken Open Meeting - kampersmeeting Pistemeeting 5
Peter Willy 1383 Sen M 30/07/14  Lanaken Open Meeting - kampersmeeting Pistemeeting 5
Peter Willy 1383 Sen M 03/08/14  Bilzen Terrasjogging Stratenloop 5 Km 4
Peter Willy 1383 Sen M 17/08/14 Hechtel L.K. Aflossingen Pistemeeting L.K. 10
Peter Willy 1383 Sen M 20/09/14 Bree Groene 10 mijl Stratenloop 8 Km 1
Peter Willy 1383 Sen M 28/09/14 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Soccol Manuela 1452 Sen \% 10/11/13  Neerpelt Dommelloop Veldloop 2
Soccol Manuela 1452 Sen Vv 01/12/13  Marocco Stratenloop 10 Km 2
Soccol Manuela 1452 Sen \% 22/12/13 Dilsen LCC Veldloop 2
Soccol Manuela 1452 Sen Vv 31/12/13  Trier (D) Sylvesterloop Stratenloop 5 Km 1
Soccol Manuela 1452 Sen \% 12/01/14  Alken LCC Veldloop 2
Soccol Manuela 1452 Sen Vv 19/01/14 Lommel LCC Veldloop 2
Soccol Manuela 1452 Sen \% 02/02/14 Hasselt PK Veldloop Veldloop L.K. 5
Soccol Manuela 1452 Sen Vv 16/02/14 Rotselaar V.K. Veldlopen Veldloop V.K. 5
Soccol Manuela 1452 Sen \% 23/02/14 Lanaken LCC Veldloop 10
Soccol Manuela 1452 Sen Vv 17/03/14  Bolderberg Vijverrun Stratenloop 33 Km 5
Soccol Manuela 1452 Sen \% 06/04/14  Brunssum (NI) Parelloop Stratenloop 10 Km 2
Soccol Manuela 1452 Sen Vv 18/04/14  Tessenderlo Meeting Pistemeeting 2
Soccol Manuela 1452 Sen \% 26/04/14 Lommel LK Piste Pistemeeting L.K. 5
Soccol Manuela 1452 Sen V 03/05/14 Naimette B.K. 10,000m Pistemeeting B.K. 5
Soccol Manuela 1452 Sen \% 04/05/14  Genk Genk Loopt Stratenloop 10 Km 5
Soccol Manuela 1452 Sen Vv 10/05/14  Aartselaar BvV AC Pistemeeting BvwV 5
Soccol Manuela 1452 Sen \% 06/06/14 Lanaken GP Marcel Caenen Pistemeeting 5
Soccol Manuela 1452 Sen Vv 22/06/14  Tongeren L.K. 10.000m Pistemeeting 5
Soccol Manuela 1452 Sen \% 29/06/14  Bilzen Bilzen Run Stratenloop 15 Km 6
Soccol Manuela 1452 Sen Vv 05/07/14  Wierden (NI) Wiezoloop Stratenloop 10 Km 2
Soccol Manuela 1452 Sen \% 27/07/14 Brussel B.K. A.C. Pistemeeting B.K. 5
Soccol Manuela 1452 Sen \% 04/08/14 Waterschei Herenstraat kermisloop Stratenloop 5Km 1
Soccol Manuela 1452 Sen \% 04/08/14  Waterschei Herenstraat kermisloop Stratenloop 10 Km 2
Soccol Manuela 1452 Sen \% 17/08/14  Hechtel L.K. Aflossingen Pistemeeting L.K. 10
Soccol Manuela 1452 Sen \% 23/08/14 Lanaken Euregiomeeting Pistemeeting 5
Soccol Manuela 1452 Sen \% 28/09/14 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Mijl 10



Naam
Soccol
Soccol
Bernkens
Bernkens
Hermans
Hermans
Hermans
Hermans
Hermans
Hermans
Hermans
Vandeweyer
Vandeweyer
Vandeweyer
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vlliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen

Voornaam  VAL-nr

Manuela
Manuela
Jessika
Jessika
Kenny
Kenny
Kenny
Kenny
Kenny
Kenny
Kenny
Maarten
Maarten
Maarten
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom

1452
1452
1454
1454
1489
1489
1489
1489
1489
1489
1489
1490
1490
1490
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

TIIZIZIZIZIZIZIZIZZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZZIZIZIZIZIZIZILLKL KL

Datum

05/10/14
19/10/14
12/01/14
28/09/14
04/01/14
26/01/14
27/04/14
11/05/14
06/06/14
21/06/14
17/08/14
30/07/14
23/08/14
28/09/14
17/11/13
17/11/13
22/11/13
24/11/13
15/12/13
22/12/13
27/12/13
27/12/13
12/01/14
19/01/14
16/02/14
23/02/14
13/04/14
01/05/14
04/05/14
04/05/14

Plaats

Breda (NI) Singelloop
Utrecht (NI) Maliebaanloop
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken Maasrun

Gent PK Indoor

Gent V.K. Indoor A.C.
Lommel LK Piste

Gent BvV AC

Lanaken GP Marcel Caenen
Lafelt Oversteekrun
Hechtel L.K. Aflossingen

Lanaken Open Meeting - kampersmeeting

Lanaken Euregiomeeting
Lanaken Maasrun
Zutendaal Narvik Run
Zutendaal Narvik Run
Gent Hero for one day
Peer Bosloop

As Kerstrun

Diepenbeek XmasRun
Meeuwen Kerstcorrida
Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Posterholt Annendaalloop
Genk LPM Marathon
Hasselt Midwinterjogging
Boxbergheide Paasrun
Tongeren Tungrirun
Genk Genk Loopt

Genk Genk Loopt

11/05/2014 Visé Maasmarathon

18/05/14
25/05/14
01/06/14

Brussel 20 Km van Brussel
Hasselt Banneuxrun
Wellen Bokkerijdersrun

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

Indoormeeting
Indoormeeting

Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./

B.K./.BvV Afstand
21,1 Km
10 Km
10 Km
5Km

L.K.

L.K.
BvvV

5Km
L.K.

10 Km
5Km
10 Km
21,1 Km
12 Km
15 Km
10 Km
5Km
10 Km
10 Km
21,1 Km
21,1 Km
10 Km
10 Km
5Km
5Km
10 Km
10 Km
20 Km
10 Km
10 Km

Pnt
5

2

10
10
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Naam
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Vliegen
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters

Voornaam  VAL-nr

Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Dorien
Dorien
Dorien
Dorien
Dorien
Dorien
Dorien
Dorien
Dorien
Dorien
Dorien
Dorien
Dorien
Dorien
Dorien
Dorien
Dorien

1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1491
1503
1503
1503
1503
1503
1503
1503
1503
1503
1503
1503
1503
1503
1503
1503
1503
1503

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

<<<K<K<K<KLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKLKKZIZLIZILIZLILIZLILIZILIZLILILLLL L

Datum

07/06/14
09/06/14
14/06/14
14/06/14
21/06/14
28/06/14
07/07/14
26/07/14
27/07/14
03/08/14
04/08/14
31/08/14
07/09/14
07/09/14
13/09/14
28/09/14
28/09/14
10/11/13
24/11/13
08/12/13
22/12/13
27/12/13
05/01/14
12/01/14
19/01/14
23/02/14
26/04/14
01/05/14
04/05/14
10/05/14
06/06/14
29/06/14
16/07/14
21/07/14

Plaats

Waltwilder Willerrun
Opglabbeek Pinksterloop
Diepenbeek Kermisloop
Diepenbeek Kermisloop
Lafelt Oversteekrun
Maasmechelen Ultraloop
Tessenderlo The Classic
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Tessenderlo Bosloop

Bilzen Terrasjogging
Waterschei Herenstraat kermisloop
Neeroeteren Music Run
Maasmechelen Euregioloop
Maasmechelen Euregioloop
Riemst | run because | care
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Neerpelt Dommelloop

Genk LCC

Luik

Brussel 5 Km Gaston Roelants
Meeuwen Kerstcorrida
Kelmis Euregiocross

Alken LCC

Lommel LCC

Lanaken LCC

Lommel LK Piste

Tongeren Tungrirun

Genk Genk Loopt

Aartselaar BvV AC

Lanaken GP Marcel Caenen
Bilzen Bilzen Run

Luik Internationale meeting
Gent Gentse feesten meeting

Wedstrijd
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting

L.K/V.K./

B.K./BvV Afstand
6 Km
10 Km
10 Km
5Km
10 Km

4*12,5 Km
10 Km

13,8 Km
5Km
10 Km
4 Km
10 Km
5Km
5Km
5Km
10 Km

5Km
5 Km

L.K.
5Km
5Km
BvwV

5Km
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Naam
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Tuinstra
Tuinstra
Van Den Brink
Van Den Brink
Van Den Brink
Michiels
Michiels
Jacobs
Jacobs
Jacobs
Jacobs
Jacobs
Bruninx
Bruninx
Muutjens
Muutjens
Muutjens
Muutjens
Muutjens
Muutjens
Muutjens
Muutjens
Bijnens
Bijnens
Bijnens
Bijnens
Bijnens
Bijnens
Bijnens
Bijnens

Voornaam  VAL-nr

Dorien
Dorien
Dorien
Dorien
Anouk
Anouk
Dominique
Dominique
Dominique
Vincent
Vincent
Margit
Margit
Margit
Margit
Margit
Wendy
Wendy
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Jonas
Jonas
Jonas
Jonas
Jonas
Jonas
Jonas
Jonas

1503
1503
1503
1503
1504
1504
1505
1505
1505
1541
1541
1608
1608
1608
1608
1608
1683
1683
1724
1724
1724
1724
1724
1724
1724
1724
1725
1725
1725
1725
1725
1725
1725
1725

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

TIZIZIZIZIZIZIZIZIZZZZIZIZI<LCLCLCLKLKLKKKZIZIZIZIIL|LLSKLKKKL

Datum

30/07/14
17/08/14
28/09/14
12/10/14
12/01/14
28/09/14
28/09/14
05/10/14
18/10/14
11/05/14
17/08/14
26/12/13
02/02/14
23/02/14
27/04/14
30/07/14
06/06/14
30/07/14
10/11/13
24/11/13
27/12/13
04/01/14
26/01/14
02/02/14
16/02/14
23/02/14
03/11/13
17/11/13
15/12/13
27/12/13
19/01/14
02/02/14
23/02/14
26/04/14

Plaats

Wedstrijd

Lanaken Open Meeting - kampersmeeting Pistemeeting

Hechtel L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Hasselt Dwars door Hasselt
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Vucht Passerelleloop
Brussel Ekiden

Gent BvV AC

Hechtel L.K. Aflossingen
Heerlen (NI) Kerstcross
Hasselt PK Veldloop
Lanaken LCC

Lommel LK Piste

Lanaken Open Meeting - kampersmeeting

Lanaken GP Marcel Caenen

Lanaken Open Meeting - kampersmeeting

Neerpelt Dommelloop

Genk LCC

Meeuwen Kerstcorrida

Gent PK Indoor

Gent V.K. Indoor A.C.
Hasselt PK Veldloop
Rotselaar V.K. Veldlopen
Lanaken LCC

Maastricht (NI) ENCI-bergloop
Zutendaal Narvik Run
Eijsden (NI) Mescherbergloop
Meeuwen Kerstcorrida
Posterholt Annendaalloop
Hasselt PK Veldloop
Lanaken LCC

Lommel LK Piste

Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Indoormeeting
Indoormeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Pistemeeting

L.K/V.K./
B.K./.BvV Afstand Pnt
5
L.K. 10
10 Km 10
10 Km 5
10 Km 10
10 Mijl 10
5 Km 10
8,6 Km 5
2
BwV 5
L.K. 10
2
L.K. 5
10
L.K. 5
5
5
5
2
2
5 Km 4
L.K. 5
5
L.K. 5
VK. 5
10
2
10 Km 5
15 Km 3
5 Km 4
5 Km 1
L.K. 5
10
L.K. 5



Naam
Delién
Hauben
Hauben
Hauben
Hauben
Hauben
Willemink
Ferong
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Bollen
Van Dijk
Van Dijk
Van Dijk
Van Dijk
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen

Voornaam  VAL-nr

Filip
Cedric
Cedric
Cedric
Cedric
Cedric
Rene
Frederik
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Frank
Ralph
Ralph
Ralph
Ralph
Bert
Bert
Bert
Bert

1743
1749
1749
1749
1749
1749
1795
1860
1934
1934
1934
1934
1934
1934
1934
1934
1934
1934
1934
1934
1934
1934
1934
1934
1934
1934
1936
1936
1936
1936
2026
2026
2026
2026

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

Datum

27/12/13
17/11/13
16/02/14
27/04/14
26/07/14
28/09/14
30/03/14
27/12/13
01/12/13
17/03/14
30/03/14
13/04/14
04/05/14
11/05/14
06/06/14
29/06/14
29/06/14
05/07/14
30/07/14
04/08/14
04/08/14
17/08/14
23/08/14
20/09/14
05/10/14
19/10/14
26/07/14
03/08/14
28/09/14
18/10/14
02/11/13
27/12/13
12/01/14
16/02/14

Plaats

Meeuwen Kerstcorrida
Zutendaal Narvik Run

Genk LPM Marathon
Antwerpen Antwerp 10 miles
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Lanaken Maasrun

Venlo (NI) Venloop
Meeuwen Kerstcorrida
Marocco

Bolderberg Vijverrun

Lier KvV Halve Marathon
Rotterdam (NI) Marathon
Genk Genk Loopt

Gent BvV AC

Lanaken GP Marcel Caenen
Bilzen Bilzen Run

Bilzen Bilzen Run

Wierden (NI) Wiezoloop

Lanaken Open Meeting - kampersmeeting
Waterschei Herenstraat kermisloop
Waterschei Herenstraat kermisloop

Hechtel L.K. Aflossingen
Lanaken Euregiomeeting
Bree Groene 10 mijl

Breda (NI) Singelloop
Utrecht (NI) Maliebaanloop
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Bilzen Terrasjogging
Lanaken Maasrun

Brussel Ekiden

Mol 5 Km Lieve Slegers
Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Genk LPM Marathon

Wedstrijd
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./

B.K./.BvV Afstand
5Km
10 Km

12,2 Km

10 Mijl

10 Km
21,1 Km
10 Km
10 Km
33 Km
V.K. 21,1 Km
42,195 Km
10 Km
BwV

5Km
15 Km
10 Km

5 Km
10 Km
L.K.

10 mijl
21,1 Km
10 Km

10 Km
10 Km

5Km

10 Km

10 Km
12,2 Km

[
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Naam
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Stegen
Claes
Claes
Claes
Claes
Claes
Claes
Claes
Claes
Claes
Claes
Claes
Claes
Claes
Claes
Hauben
Hauben
Hauben
Hauben
Claessens
Claessens
Claessens
Claessens
Claessens
Vanreyten
Vanreyten
Vanreyten
Vanreyten
Meers

Voornaam  VAL-nr

Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Bert
Frederik
Frederik
Frederik
Frederik
Frederik
Frederik
Frederik
Frederik
Frederik
Frederik
Frederik
Frederik
Frederik
Frederik
Bart
Bart
Bart
Bart
Niky
Niky
Niky
Niky
Niky
Michiel
Michiel
Michiel
Michiel
Maarten

2026
2026
2026
2026
2026
2026
2095
2095
2095
2095
2095
2095
2095
2095
2095
2095
2095
2095
2095
2095
2141
2141
2141
2141
2164
2164
2164
2164
2164
2182
2182
2182
2182
2228

Cat
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

Datum

27/04/14
07/07/14
26/07/14
03/08/14
28/09/14
18/10/14
10/12/13
11/05/14
17/05/14
05/07/14
06/07/14
12/07/14
12/07/14
16/07/14
19/07/14
27/07/14
30/07/14
05/08/14
17/08/14
14/09/14
12/01/14
15/06/14
26/07/14
28/09/14
27/12/13
16/02/14
26/07/14
03/08/14
28/09/14
22/12/13
27/12/13
12/01/14
17/08/14
04/01/14

Plaats

Antwerpen Antwerp 10 miles
Tessenderlo The Classic
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Bilzen Terrasjogging

Lanaken Maasrun

Brussel Ekiden

Heverlee KUL Indoor

Gent BvV AC

Gentbrugge V.K. AC
Oordegem Memorial Buyle
Brussel Grand Prix

Kortrijk Flanderscup

Kortrijk Flanderscup

Luik Internationale meeting
Heusden Nacht van de atletiek
Brussel B.K. A.C.

Lanaken Open Meeting - kampersmeeting

Oordegem Meeting

Hechtel L.K. Aflossingen
Moeskroen B.K. Beloftes
Lanaken Atla Ontbijtjogging

Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste

Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Lanaken Maasrun

Meeuwen Kerstcorrida

Genk LPM Marathon

Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Bilzen Terrasjogging

Lanaken Maasrun

Dilsen LCC

Meeuwen Kerstcorrida

Alken LCC

Hechtel L.K. Aflossingen

Gent PK Indoor

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Jogging

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

Indoormeeting

Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Pistemeeting

Indoormeeting

L.K/V.K./
B.K./.BvV Afstand Pnt
10 Mijl 3
10 Km 2
10
10 Km 5
10 Km 10
2
2
BwV 5
VK. 5
2
2
2
2
2
2
B.K. 5
5
2
L.K. 10
5
10 Km 10
10 Mijl 3
10
10 Mijl 10
10 Km 5
6,2 Km 1
10
5 Km 4
10 Km 10
2
5 Km 4
2
L.K. 10
L.K. 5



Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Meers Maarten 2228 Sen M 27/04/14 Lommel LK Piste Pistemeeting L.K. 5
Meers Maarten 2228 Sen M 11/05/14 Gent BvV AC Pistemeeting BwW 5
Meers Maarten 2228 Sen M 01/06/14 Naimette Meeting Pistemeeting 2
Meers Maarten 2228 Sen M 06/06/14 Lanaken GP Marcel Caenen Pistemeeting 5
Meers Maarten 2228 Sen M 27/07/14 Brussel B.K. A.C. Pistemeeting B.K. 5
Meers Maarten 2228 Sen M 30/07/14  Lanaken Open Meeting - kampersmeeting Pistemeeting 5
Buntinx Ralf 2274 Sen M 17/11/13  Zutendaal Narvik Run Stratenloop 10 Km 5
Buntinx Ralf 2274 Sen M 24/11/13  Ell (NI) Halve marathon Stratenloop 21,1 Km 5
Buntinx Ralf 2274 Sen M 31/12/13 Maasbracht (NI) Sylvesterloop Stratenloop 10 Km 2
Buntinx Ralf 2274 Sen M 23/02/14 Lanaken LCC Veldloop 10
Buntinx Ralf 2274 Sen M 26/04/14 Lommel LK Piste Pistemeeting L.K. 5
Buntinx Ralf 2274 Sen M 04/05/14  Genk Genk Loopt Stratenloop 5Km 4
Buntinx Ralf 2274 Sen M 06/06/14 Lanaken GP Marcel Caenen Pistemeeting 5
Buntinx Ralf 2274 Sen M 30/07/14  Lanaken Open Meeting - kampersmeeting Pistemeeting 5
Buntinx Ralf 2274 Sen M 03/08/14  Bilzen Terrasjogging Stratenloop 5 Km 4
Buntinx Ralf 2274 Sen M 17/08/14 Hechtel L.K. Aflossingen Pistemeeting L.K. 10
Buntinx Ralf 2274 Sen M 23/08/14 Lanaken Euregiomeeting Pistemeeting 5
Buntinx Ralf 2274 Sen M 06/09/14  Kerkrade (NI) Zuid-Limburgs baancircuit Pistemeeting 2
Buntinx Ralf 2274 Sen M 28/09/14 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Buntinx Ralf 2274 Sen M 05/10/14  Vucht Passerelleloop Stratenloop 8,6 Km 5
Buntinx Ralf 2274 Sen M 19/10/14  Kerkrade (NI) Stadsloop Stratenloop 10 Km 2
Bertels Kenny 2288 Sen M 15/12/13  As Kerstrun Stratenloop 15 Km 3
Bertels Kenny 2288 Sen M 27/12/13 Meeuwen Kerstcorrida Stratenloop 10 Km 5
Bertels Kenny 2288 Sen M 02/02/14 Hasselt PK Veldloop Veldloop L.K. 5
Bertels Kenny 2288 Sen M 23/02/14 Lanaken LCC Veldloop 10
Bertels Kenny 2288 Sen M 09/03/14 Wachtebeke B.K. Veldloop Veldloop B.K. 5
Bertels Kenny 2288 Sen M 18/04/14 Tessenderlo Meeting Pistemeeting 2
Bertels Kenny 2288 Sen M 06/06/14 Lanaken GP Marcel Caenen Pistemeeting 5
Bertels Kenny 2288 Sen M 22/06/14 Tongeren Pistemeeting 2
Bertels Kenny 2288 Sen M 29/06/14  Bilzen Bilzen Run Stratenloop 5 Km 4
Bertels Kenny 2288 Sen M 30/07/14  Lanaken Open Meeting - kampersmeeting Pistemeeting 5
Bertels Kenny 2288 Sen M 23/08/14 Lanaken Euregiomeeting Pistemeeting 5
Bertels Kenny 2288 Sen M 26/10/14  Kuringen Borreltjesloop Stratenloop 5Km 1
Janssen Koen 2519 Sen M 06/06/14 Lanaken GP Marcel Caenen Pistemeeting 5



Naam
Janssen
Janssen
Janssen
Baeten
Baeten
Baeten
Baeten
Cerfonteijn
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Dreesen
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Erkens
Moonen
Steegen
Steijns
Steijns
Steijns
Van de Kreeke
Vandebosch
Vandebosch

Voornaam  VAL-nr

Koen
Koen
Koen
Veerle
Veerle
Veerle
Veerle
Sylvia
Sally
Sally
Sally
Sally
Sally
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Heidi
Olga
Hilde
Brigitte
Brigitte
Brigitte
Tanne
Heidi
Heidi

2519
2519
2519
2674
2674
2674
2674
2676
2677
2677
2677
2677
2677
2678
2678
2678
2678
2678
2678
2678
2678
2678
2678
2678
2678
2678
2682
2683
2684
2684
2684
2685
2686
2686

Cat
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

<K<K <LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LKKLK<LK <KL <LK<LK<LK<LK<LK<LKLKLKLKLKLKKLKKLKKEZLE L

Datum

21/06/14
29/06/14
07/07/14
12/01/14
02/03/14
05/10/14
12/10/14
30/03/14
17/08/14
07/09/14
28/09/14
05/10/14
12/10/14
15/12/13
22/12/13
02/02/14
23/02/14
04/05/14
08/06/14
21/06/14
29/06/14
26/07/14
30/07/14
17/08/14
07/09/14
28/09/14
17/08/14
28/09/14
30/03/14
15/06/14
28/09/14
12/01/14
08/06/14
17/08/14

Plaats

Lafelt Oversteekrun

Bilzen Bilzen Run
Tessenderlo The Classic
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lembeke Bardelaereloop
Vucht Passerelleloop
Hasselt Dwars door Hasselt
Venlo (NI) Venloop

Hechtel L.K. Aflossingen
Hamont Groene halve marathon
Lanaken Maasrun

Vucht Passerelleloop
Hasselt Dwars door Hasselt
As Kerstrun

Dilsen LCC

Hasselt PK Veldloop
Lanaken LCC

Genk Genk Loopt

Lanaken BvV Masters
Lafelt Oversteekrun

Bilzen Bilzen Run

Lanaken Midzomer BBQ-jogging

Lanaken Open Meeting - kampersmeeting

Hechtel L.K. Aflossingen
Maasmechelen Euregioloop
Lanaken Maasrun

Hechtel L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Venlo (NI) Venloop

Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste

Lanaken Maasrun

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken BvV Masters
Hechtel L.K. Aflossingen

Wedstrijd
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting

L.K/V.K./

B.K./BvV Afstand
10 Km
5Km
10 Km
10 Km
10,5 Km
8,6 Km
15 Km
21,1 Km

L.K.

21,1 Km
5Km
8,6 Km
5Km
5Km

L.K.

5Km
BwW

5Km

5Km

L.K.
10 Km
10 Km
L.K.
10 Mijl
21,1 Km
10 Mijl
10 Km
10 Km
BwW
L.K.

Pnt
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Naam
Vryens
Vryens
Kellens
Kellens
Kellens
Kellens
Kellens
Kellens
Vivi
Gielkens
Delille

De Smedt
Driesen
Driesen
Aischa
Aischa
Ersoz
Appermans
Appermans
Appermans
Appermans
Nijst

Nijst

Nijst

Nijst

Boers
Boers

Van Gelder
Van Gelder
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms

Voornaam
Daisy
Daisy
Marijke
Marijke
Marijke
Marijke
Marijke
Marijke
Gielkens
Vivi
Julia
Caroline
Trui

Trui
Ersoz
Ers6z
Aischa
Astrid
Astrid
Astrid
Astrid

Marie-Jeanne
Marie-Jeanne
Marie-Jeanne
Marie-Jeanne

Suzanne
Suzanne
Danielle
Danielle
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine

VAL-nr
2688
2688
2690
2690
2690
2690
2690
2690
2697
2697
2851
2852
2853
2853
2854
2854
2854
2949
2949
2949
2949
2950
2950
2950
2950
2961
2961
3074
3074
3075
3075
3075
3075
3075

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

<K<K <LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK <LK <LK <LK <LK <LK <LK <L <L <L <LKk K<

Datum

26/07/14
23/08/14
01/05/14
21/06/14
29/06/14
07/07/14
12/10/14
26/10/14
26/07/14
28/09/14
12/01/14
19/10/14
12/01/14
26/07/14
30/03/14
15/06/14
28/09/14
30/03/14
04/05/14
08/06/14
28/09/14
12/01/14
17/03/14
26/07/14
28/09/14
12/01/14
28/09/14
12/01/14
19/10/14
03/11/13
17/11/13
24/11/13
15/12/13
12/01/14

Plaats

Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Genk Coal Miners' trail
Tongeren Tungrirun

Lafelt Oversteekrun

Bilzen Bilzen Run

Tessenderlo The Classic
Hasselt Dwars door Hasselt
Kuringen Borreltjesloop
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Lanaken Maasrun

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Brugge Urban Trall

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Venlo (NI) Venloop

Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Lanaken Maasrun

Venlo (NI) Venloop

Genk Genk Loopt

Genk Wormstrongtriathlon
Lanaken Maasrun

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Antwerpen Citta Antwerp Urban Trail
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Lanaken Maasrun

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken Maasrun

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Brugge Urban Tralil

Tongeren LCC

Zutendaal Narvik Run

Genk LCC

As Kerstrun

Alken LCC

Wedstrijd

Jogging

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop

L.K/V.K./
B.K./BvV

11 km
10 Km
5Km
5 Km
10 Km
5 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km

21,1 Km
10 Mmijl
10 Km

21,1 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km

10 Mijl
10 Km
5Km

10 Km
10 Km

5Km

5Km

Afstand

Pnt

NEFENDDN



Naam
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Borghoms
Smeets
Repriels
Repriels
Claes
Claes
Claes
Claes
Nijst

Nijst

Nijst

Jans
Jans
Jans
Jans
Jans
Jans
Jans
Jans
Jans
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni

Voornaam  VAL-nr

Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Carin
Karin
Karin
Monique
Monique
Monique
Monique
Sandra
Sandra
Sandra
Petra
Petra
Petra
Petra
Petra
Petra
Petra
Petra
Petra
Aida
Aida
Aida
Aida

3075
3075
3075
3075
3075
3075
3075
3075
3075
3075
3075
3076
3078
3078
3079
3079
3079
3079
3141
3141
3141
3153
3153
3153
3153
3153
3153
3153
3153
3153
3218
3218
3218
3218

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

<K<K <LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK <LK <LK <LK <LK <LK <LK <L <L <L <LKk K<

Datum

19/01/14
02/02/14
16/02/14
23/02/14
01/05/14
04/05/14
08/06/14
28/06/14
07/09/14
28/09/14
12/10/14
17/08/14
17/11/13
12/01/14
17/11/13
12/01/14
07/09/14
28/09/14
15/06/14
07/09/14
28/09/14
17/11/13
22/11/13
12/01/14
04/05/14
07/06/14
08/06/14
26/07/14
28/09/14
28/09/14
30/11/13
04/01/14
27/04/14
10/05/14

Plaats

Lommel LCC

Hasselt PK Veldloop

Genk LPM Marathon
Lanaken LCC

Tongeren Tungrirun

Genk Genk Loopt

Lanaken BvV Masters
Maasmechelen Ultraloop
Maasmechelen Euregioloop
Lanaken Maasrun

Hasselt Dwars door Hasselt
Hechtel L.K. Aflossingen
Zutendaal Narvik Run
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Zutendaal Narvik Run
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Maasmechelen Euregioloop
Lanaken Maasrun
Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Maasmechelen Euregioloop
Lanaken Maasrun
Zutendaal Narvik Run

Gent Hero for one day
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Genk Genk Loopt
Waltwilder Willerrun

Genk Wormstrongtriathlon
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun
Tongeren ADD Indoor

Gent PK Indoor

Lommel LK Piste
Aartselaar BvV AC

Wedstrijd

Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

Jogging
Stratenloop
Stratenloop

Indoormeeting
Indoormeeting

Pistemeeting
Pistemeeting

L.K/V.K./

B.K./BvV Afstand
L.K.
6,2 Km

10 Km
10 Km
BvwV
4*12,5 Km
10 Km
10 Km
5Km
L.K.
5Km
10 Km
5Km
10 Km
5Km
5Km
10 Mijl
10 Km
10 Mijl
10 Km
21,1 Km
10 Km
10 Km
6 Km

5Km
10 Km

L.K.
L.K.
BwV

Pnt

N
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Naam
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Ezaitouni
Beckers
Beckers
Beckers
Beckers
Beckers
Beckers
Beckers
Dewallef
Nicolaes
Bongaers
Gulikers
Verspagen
Van Goeye
Kusters
Kusters
Kusters
Opsteyn
Opsteyn
Marchal
Marchal
Marchal

Voornaam  VAL-nr

Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida
Aida

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els
Geraldine
Danielle
Sonja
Ivo
Monique
Monique
Cécile
Cécile
Cécile
Daisy
Daisy
Martine
Martine
Martine

3218
3218
3218
3218
3218
3218
3218
3218
3218
3218
3218
3218
3218
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3222
3248
3249
3306
3315
3329
3340
3365
3365
3365
3366
3366
3375
3375
3375

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

<K<K <LK<LK<LK<LK<LK<LK<KZILK<LK<LK<LK <K<K <LK <L <LK <L <L <L <LK LKLk K<

Datum

25/05/14
06/06/14
08/06/14
14/06/14
22/06/14
30/07/14
08/08/14
17/08/14
23/08/14
27/09/14
05/10/14
11/10/14
18/10/14
17/11/13
27/12/13
12/01/14
04/05/14
26/07/14
07/09/14
28/09/14
12/01/14
12/01/14
12/01/14
28/09/14
28/06/14
12/01/14
12/01/14
26/07/14
28/09/14
12/01/14
17/03/14
19/01/14
17/03/14
06/04/14

Plaats

Genk Open meeting
Lanaken GP Marcel Caenen
Lanaken BvV Masters
Lebbeke B.K. Masters
Tongeren

Lanaken Open Meeting - kampersmeeting

Tessenderlo Meeting

Hechtel L.K. Aflossingen
Lanaken Euregiomeeting
Ninove LK + VK Masters
Tongeren L.K. Hamer

Alken L.K. Gewichtwerpen
Sint-Niklaas Werp 5-kamp
Zutendaal Narvik Run

Meeuwen Kerstcorrida

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Genk Genk Loopt

Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Maasmechelen Euregioloop
Lanaken Maasrun

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken Maasrun
Maasmechelen Ultraloop
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Lanaken Maasrun

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Antwerpen Citta Antwerp Urban Trall
Posterholt Annendaalloop
Bolderberg Vijverrun

Borgloon Loonse jogging

Wedstrijd

Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

B.K./BvV

Afstand

5Km
5Km
10 Km
5Km

5Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
5Km
4*12,5 Km
10 Km
10 Km

10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
33 Km
10 Km

o
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Naam

Marchal
Marchal
Marchal
Marchal
Marchal
Marchal
Marchal
Marchal
Marchal
Eymael

Eymael

Eymael

Eymael

Eymael

Polders
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers
Aelbers

Voornaam  VAL-nr

Martine
Martine
Martine
Martine
Martine
Martine
Martine
Martine
Martine
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Nathalie
Sandra
Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

Els

3375
3375
3375
3375
3375
3375
3375
3375
3375
3376
3376
3376
3376
3376
3398
3409
3409
3409
3409
3409
3409
3409
3409
3409
3409
3409
3409
3409
3409
3409
3409
3409
3409
3409

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

<K<K <LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK <LK <LK <LK <LK <LK <LK <L <L <L <LKk K<

Datum

13/04/14
04/05/14
25/05/14
01/06/14
29/06/14
03/08/14
17/08/14
28/09/14
19/10/14
27/04/14

Plaats

Boxbergheide Paasrun
Genk Genk Loopt
Hasselt Banneuxrun
Wellen Bokkerijdersrun
Bilzen Bilzen Run

Bilzen Terrasjogging
Hechtel L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun
Kortessem 6-kerkenloop
Antwerpen Antwerp 10 miles

11/05/2014 Visé Maasmarathon

08/06/14
17/08/14
12/10/14
08/06/14
03/11/13
17/11/13
15/12/13
21/12/13
28/12/13
05/01/14
12/01/14
19/01/14
26/01/14
16/02/14
22/02/14
09/03/14
29/03/14
05/04/14
26/04/14
27/04/14
01/05/14
01/05/14
04/05/14

Lanaken BvV Masters

Hechtel L.K. Aflossingen
Hasselt Dwars door Hasselt
Lanaken BvV Masters

Einruhr (D) RurseeMarathon
Kasterlee Marathon
Kampenhout Marathon

Aalter Bosmarathon

Meerssen (NI) Silvestermarathon

Beek (NI) Poort naar het Heuvellandtrail

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Olne Quatres feuilles marathon
Teuven Polar Bear Trall

Genk LPM Marathon

Eeklo Marathon

Stein (NI) 6 uur van Stein

Spa Crétes du Spa

Heerlen (NI) Limburgs zwaarste
Hulst Marathon Zeeuws Vlaanderen
Antwerpen Antwerp 10 miles
Tongeren Tungrirun

Tongeren Tungrirun

Genk Genk Loopt

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./

B.K./BvV Afstand
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
15 Km
10 Km

L.K.

10 Km
15 Km
10 Mijl
21,1 Km
BvvV
L.K.
5Km
BwW

42,195 Km
42,195 Km
42,195 Km

42,195 km

42,195 Km

30 Km
10 Km

42,195 Km

22 Km
42,2 Km
42,2 Km
55,3 Km

55 Km

60 Km
42,2 Km

42,195 Km

5Km
10 Km
5Km

Pnt
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Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Aelbers Els 3409 Mas \% 04/05/14  Genk Genk Loopt Stratenloop 10 Km 5
Aelbers Els 3409 Mas \Y 11/05/2014 Visé Maasmarathon Stratenloop 42,195 Km 13
Aelbers Els 3409 Mas \% 18/05/14 Oudenaarde Loop van Vlaanderen Stratenloop 50 Km 10
Aelbers Els 3409 Mas \% 24/05/14  Amstelveen (NI) Vrienden bedankt marathon Stratenloop 42,195 Km 10
Aelbers Els 3409 Mas \% 01/06/14  Luxemburg The Night Run Stratenloop 42,195 Km 10
Aelbers Els 3409 Mas \Y 07/06/14  Waltwilder Willerrun Stratenloop 6 Km 1
Aelbers Els 3409 Mas \% 07/06/14  Waltwilder Willerrun Stratenloop 12 Km 2
Aelbers Els 3409 Mas Y 08/06/14  Genk Wormstrongtriathlon 2
Aelbers Els 3409 Mas \% 14/06/14 Tongeren Aterstaosejogging Stratenloop 10,6 Km 2
Aelbers Els 3409 Mas Vv 14/06/14  St-Lambrechts-Herk De hel van Herk  Stratenloop 10 mijl 3
Aelbers Els 3409 Mas \% 21/06/14 Haarlem 6-uursloop Stratenloop 53,869 Km 10
Aelbers Els 3409 Mas Vv 28/06/14 Maasmechelen Ultraloop Stratenloop B.K. 164,72 Km 13
Aelbers Els 3409 Mas \% 12/07/14  Aalter 6-uur van Aalter Stratenloop 52,2 Km 10
Aelbers Els 3409 Mas Vv 26/07/14 Lanaken Midzomer BBQ-jogging Jogging 10
Aelbers Els 3409 Mas \% 27/07/14 Tessenderlo Bosloop Jogging 13,8 Km 2
Aelbers Els 3409 Mas Vv 02/08/14 Boxmeer 9-daagse Stratenloop 45 km 10
Aelbers Els 3409 Mas \% 03/08/14 Boxmeer 9-daagse Stratenloop 45 km 10
Aelbers Els 3409 Mas \% 10/08/14  Monschau (D) Marathon Stratenloop 42,195 Km 10
Aelbers Els 3409 Mas \% 23/08/14  Genk Coal Miners' trail Stratenloop 45 km 10
Aelbers Els 3409 Mas Vv 07/09/14 Maasmechelen Euregioloop Stratenloop 10 Km 5
Aelbers Els 3409 Mas \% 07/09/14 Maasmechelen Euregioloop Stratenloop 5 Km 4
Aelbers Els 3409 Mas Vv 14/09/14  leper In Flanders Fields marathon Stratenloop 42,195 Km 10
Aelbers Els 3409 Mas \% 05/10/14  Brussel marathon Stratenloop 42,195 Km 10
Aelbers Els 3409 Mas Vv 11/10/14  Amiens (Fr) 100 km de la Sonne Stratenloop 100 Km 10
Aelbers Els 3409 Mas \% 25/10/14  Moelingen Beartrail Trail 56 Km 10
Jans Hilde 3410 Mas Vv 28/09/14  Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Mijl 10
Philippe Nadine 3414 Mas \% 12/01/14 Lanaken Atla Ontbijtjogging Stratenloop 10 Km 10
Satijn Monique 3453 Mas Vv 12/01/14 Lanaken Atla Ontbijtjogging Stratenloop 10 Km 10
Satijn Monique 3453 Mas \% 26/07/14 Lanaken Midzomer BBQ-jogging Jogging 10
Satijn Monique 3453 Mas \% 28/09/14 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Moors Karolien 3458 Sen \% 04/05/14  Genk Genk Loopt Stratenloop 10 Km 5
Liebens Miranda 3472 Mas \% 28/09/14 Lanaken Maasrun Stratenloop 5 Km 10
Hayman Kym 3473 Mas \% 06/04/14  Parijs Marathon Stratenloop 42,195 Km 10
Hayman Kym 3473 Mas \% 08/06/14 Lanaken BvV Masters Pistemeeting BvwV 5



Naam
Vangangelt
Beckers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Bobbaers
Breems
Breems
Bruggen
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté

Voornaam  VAL-nr

Marion
Antoine
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Georges
Bert
Bert

Jo

Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry

3476
4132
4133
4133
4133
4133
4133
4133
4133
4133
4133
4133
4133
4133
4133
4133
4133
4133
4134
4134
4135
4136
4136
4136
4136
4136
4136
4136
4136
4136
4136
4136
4136
4136

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZCIZIZIZIZLIZIZLIZIZIZIZEIZIZEILILL

Datum

28/09/14
12/01/14
17/11/13
30/11/13
18/04/14
08/06/14
14/06/14
22/06/14
12/07/14
20/07/14
30/07/14
23/08/14
03/09/14
06/09/14
27/09/14
05/10/14
11/10/14
18/10/14
12/01/14
28/09/14
27/12/13
17/11/13
22/11/13
27/12/13
12/01/14
01/05/14
04/05/14
04/05/14

Plaats

Lanaken Maasrun
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Visé Indoor

Tongeren ADD Indoor
Tessenderlo Meeting
Lanaken BvV Masters
Lebbeke B.K. Masters
Tongeren

Neerpelt Open meeting
Mol Open Meeting

Lanaken Open Meeting - kampersmeeting

Lanaken Euregiomeeting
Tessenderlo

Herve

Ninove LK + VK Masters
Tongeren L.K. Hamer
Alken L.K. Gewichtwerpen
Sint-Niklaas Werp 5-kamp
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken Maasrun
Meeuwen Kerstcorrida
Zutendaal Narvik Run

Gent Hero for one day
Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Tongeren Tungrirun

Genk Genk Loopt

Genk Genk Loopt

11/05/2014 Visé Maasmarathon

18/05/14
07/06/14
08/06/14
15/06/14
21/06/14

Brussel 20 Km van Brussel
Waltwilder Willerrun

Genk Wormstrongtriathlon
Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Lafelt Oversteekrun

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop

Indoormeeting
Indoormeeting

Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./

B.K./BvV Afstand Pnt
5 Km 10

10 Km 10

N

BvvV
B.K.

L.K.
L.K.

10 Km
5Km
5Km
5Km
32 Km
5Km
10 Km 1
10 Km
5Km
10 Km
10 Km
20 Km
6 Km

ol
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10 Mijl
5Km



Naam
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Bulté
Caenen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen
Claassen

Voornaam  VAL-nr

Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Harry
Marcel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel
Carel

4136
4136
4136
4136
4136
4136
4136
4136
4137
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139
4139

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

Datum

21/06/14
28/06/14
29/06/14
28/09/14
28/09/14
05/10/14
12/10/14
12/10/14
31/12/13
23/11/13
24/11/13
15/12/13
22/12/13
27/12/13
31/12/13
04/01/14
12/01/14
19/01/14
02/02/14
09/02/14
23/02/14
16/03/14
30/03/14
06/04/14
26/04/14
01/05/14
18/05/14
08/06/14
15/06/14
28/06/14
12/07/14
26/07/14
27/07/14
30/07/14

Plaats

Lafelt Oversteekrun
Maasmechelen Ultraloop
Bilzen Bilzen Run

Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Vucht Passerelleloop
Hasselt Dwars door Hasselt
Hasselt Dwars door Hasselt
Elsloo (NI) Sylvesterloop
Linnich (D) Volkslauf

Genk LCC

Eijsden (NI) Mescherbergloop
Dilsen LCC

Meeuwen Kerstcorrida
Elsloo (NI) Sylvesterloop
Maastricht (NI)

Alken LCC

Lommel LCC

Hasselt PK Veldloop
Haelen (NI) Leudal cross
Lanaken LCC

Eschweiler (D) Volkslauf
Venlo (NI) Venloop
Brunssum (NI) Parelloop
Lommel LK Piste

Tongeren Tungrirun
Landgraaf (NI) Heideloop
Lanaken BvV Masters

Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste

Maasmechelen Ultraloop
Obermaubach (D) Volkslauf

Lanaken Midzomer BBQ-jogging

Tessenderlo Bosloop

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Jogging

Lanaken Open Meeting - kampersmeeting Pistemeeting

L.K/V.K./

B.K./BvV Afstand
10 Km
4*25 Km
5 Km
5Km
10 Km
8,6 Km
15 Km
5Km
10 Km
10 Km

15 Km

10 Km
10 Km
12 Km

L.K.

10 Km
21,1 Km

10 Km
L.K.

5Km

10 Km
BwV

10 Km

4*12,5 Km
10 Km

8,5 Km

Pn
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Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Claassen Carel 4139 Mas M 09/08/14 Mausbach (D) Rund um Sissendell Stratenloop 10 Km 2
Claassen Carel 4139 Mas M 17/08/14 Hechtel L.K. Aflossingen Pistemeeting L.K. 10
Claassen Carel 4139 Mas M 23/08/14 Lanaken Euregiomeeting Pistemeeting 5
Claassen Carel 4139 Mas M 06/09/14  Kerkrade (NI) Zuid-Limburgs baancircuit Pistemeeting 2
Claassen Carel 4139 Mas M 27/09/14 Ninove LK + VK Masters Pistemeeting 5
Claassen Carel 4139 Mas M 28/09/14 Lanaken Maasrun Stratenloop 5Km 10
Claassen Carel 4139 Mas M 28/09/14 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Claassen Carel 4139 Mas M 05/10/14  Vucht Passerelleloop Stratenloop 8,6 Km 5
Claassen Carel 4139 Mas M 12/10/14  Gillrath (D) Volkslauf Stratenloop 10 Km 2
Claassen Carel 4139 Mas M 18/10/14  Brussel Ekiden Stratenloop 2
Claassen Carel 4139 Mas M 26/10/14 Herzogenrath (D) Volkslauf Stratenloop 10 Km 2
Claesen Kurt 4140 Mas M 15/12/13  As Kerstrun Stratenloop 15 Km 3
Claesen Kurt 4140 Mas M 12/01/14 Lanaken Atla Ontbijtjogging Stratenloop 10 Km 10
Claesen Kurt 4140 Mas M 16/02/14  Genk LPM Marathon Stratenloop 42,2 Km 10
Claesen Kurt 4140 Mas M 21/06/14  Lafelt Oversteekrun Stratenloop 5 Km 4
Claesen Kurt 4140 Mas M 28/06/14 Maasmechelen Ultraloop Stratenloop 4*12,5 Km 2
Claesen Kurt 4140 Mas M 26/07/14 Lanaken Midzomer BBQ-jogging Jogging 10
Claesen Kurt 4140 Mas M 30/07/14  Lanaken Open Meeting - kampersmeeting Pistemeeting 5
Claesen Kurt 4140 Mas M 03/08/14  Bilzen Terrasjogging Stratenloop 5 Km 4
Claesen Kurt 4140 Mas M 04/08/14  Waterschei Herenstraat kermisloop Stratenloop 5Km 1
Claesen Kurt 4140 Mas M 17/08/14 Hechtel L.K. Aflossingen Pistemeeting L.K. 10
Claesen Kurt 4140 Mas M 23/08/14  Genk Coal Miners' trail Stratenloop 45 km 10
Claesen Kurt 4140 Mas M 07/09/14 Maasmechelen Euregioloop Stratenloop 10 Km 5
Claesen Kurt 4140 Mas M 28/09/14  Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Daniéls Jos 4141 Mas M 17/11/13  Zutendaal Narvik Run Stratenloop 10 Km 5
Daniéls Jos 4141 Mas M 27/12/13 Meeuwen Kerstcorrida Stratenloop 5Km 4
Daniéls Jos 4141 Mas M 12/01/14 Lanaken Atla Ontbijtjogging Stratenloop 10 Km 10
Daniéls Jos 4141 Mas M 23/02/14 Lanaken LCC Veldloop 10
Daniéls Jos 4141 Mas M 04/05/14  Genk Genk Loopt Stratenloop 10 Km 5
Daniéls Jos 4141 Mas M 14/06/14 Tongeren Aterstaosejogging Stratenloop 10,6 Km 2
Daniéls Jos 4141 Mas M 29/06/14  Bilzen Bilzen Run Stratenloop 10 Km 5
Daniéls Jos 4141 Mas M 03/08/14  Bilzen Terrasjogging Stratenloop 10 Km 5
Daniéls Jos 4141 Mas M 17/08/14 Hechtel L.K. Aflossingen Pistemeeting L.K. 10
Daniéls Jos 4141 Mas M 28/09/14 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Mijl 10



Naam
Daniéls
Daniéls
Goedmakers
Goedmakers
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Laarhoven
Nijs

Panis
Panis
Panis
Panis
Panis

Voornaam  VAL-nr

Jos

Jos
Ronald
Ronald
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Michael
Marc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc

4141
4141
4144
4144
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4146
4149
4150
4150
4150
4150
4150

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

Datum

05/10/14
12/10/14
30/03/14
28/09/14
10/11/13
24/11/13
01/12/13
15/12/13
27/12/13
31/12/13
12/01/14
19/01/14
26/01/14
02/02/14
09/02/14
23/02/14
16/03/14
30/03/14
11/05/14
06/06/14
15/06/14
28/06/14
17/08/14
23/08/14
06/09/14
14/09/14
28/09/14
25/10/14
17/08/14
22/11/13
15/12/13
27/12/13
12/01/14
16/02/14

Plaats

Vucht Passerelleloop
Hasselt Dwars door Hasselt
Venlo (NI) Venloop
Lanaken Maasrun

Battices Les 4 cimes

Genk LCC

Bree LCC

Eijsden (NI) Mescherbergloop
Meeuwen Kerstcorrida
Elsloo (NI) Sylvesterloop
Alken LCC

Lommel LCC

Teuven Polar Bear Trail
Hasselt PK Veldloop
Haelen (NI) Leudal cross
Lanaken LCC

Eschweiler (D) Volkslauf
Venlo (NI) Venloop

Heythuyzen (NI) Leudal Trailrun

Lanaken GP Marcel Caenen

Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste

Maasmechelen Ultraloop
Hechtel L.K. Aflossingen
Genk Coal Miners' trail

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop

Kerkrade (NI) Zuid-Limburgs baancircuit Pistemeeting

Maastricht (NI) St-Pietersbergtrail

Lanaken Maasrun
Moelingen Beartralil
Hechtel L.K. Aflossingen
Gent Hero for one day

As Kerstrun

Meeuwen Kerstcorrida
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Genk LPM Marathon

Stratenloop
Stratenloop
Trail
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./
B.K./BvV Afstand  Pnt
8,6 Km 5
15 Km 6
21,1 Km 5
10 Mijl 10
33 Km 5
2
2
15 Km 3
10 Km 5
10 Km 2
2
2
22 Km 5
L.K. 5
2
10
10 Km 2
21,1 Km 5
29 Km 5
5
10 Km 2
4*25 Km 5
L.K. 10
22 Km 5
2
32 Km 5
10 Mijl 10
56 Km 10
L.K. 10
21,1 Km 5
10 Km 2
10 Km 5
10 Km 10
21,1 Km 5



Naam
Panis
Panis
Panis
Panis
Panis
Panis
Panis
Panis
Panis
Panis
Panis
Panis
Partoens
Partoens
Partoens
Partoens
Partoens
Partoens
Partoens
Partoens
Roex
Roex
Roex
Roex
Roex
Roex
Roex
Roex
Roex
Roex
Roex
Roex
Roex
Roex

Voornaam  VAL-nr

Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Luc
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Tom
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie

4150
4150
4150
4150
4150
4150
4150
4150
4150
4150
4150
4150
4151
4151
4151
4151
4151
4151
4151
4151
4153
4153
4153
4153
4153
4153
4153
4153
4153
4153
4153
4153
4153
4153

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

Datum

30/03/14
13/04/14
01/05/14
04/05/14
04/05/14
08/06/14
15/06/14
21/06/14
28/06/14
07/07/14
26/07/14
27/07/14
27/12/13
21/06/14
29/06/14
03/08/14
17/08/14
23/08/14
28/09/14
12/10/14
03/11/13
10/11/13
17/11/13
17/11/13
01/12/13
12/01/14
17/03/14
06/04/14
19/04/14
01/05/14
04/05/14
10/05/14
25/05/14
14/06/14

Plaats

Venlo (NI) Venloop
Boxbergheide Paasrun
Tongeren Tungrirun

Genk Genk Loopt

Genk Genk Loopt

Genk Wormstrongtriathlon
Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Lafelt Oversteekrun
Maasmechelen Ultraloop
Tessenderlo The Classic
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Tessenderlo Bosloop
Meeuwen Kerstcorrida
Lafelt Oversteekrun

Bilzen Bilzen Run

Bilzen Terrasjogging
Hechtel L.K. Aflossingen
Lanaken Euregiomeeting
Lanaken Maasrun

Hasselt Dwars door Hasselt
Tongeren LCC

Neerpelt Dommelloop
Zutendaal Narvik Run
Zutendaal Narvik Run

Bree LCC

Alken LCC

Bolderberg Vijverrun
Borgloon Loonse jogging
Linter Linter Loopt
Tongeren Tungrirun
Zepperen Bloesemjogging
Zonhoven Lentejogging
Hasselt Banneuxrun
St-Lambrechts-Herk De hel van Herk

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

B.K./BvV

Afstand
21,1 Km
10 Km
10 Km
5Km
10 Km

10 Mijl
10 Km
4*12,5 Km
10 Km

13,8 Km
5Km
5Km
5Km
10 Km

10 Km
15 Km

5Km
10 Km

12 Km
10 Km
12 Km
10 Km
15 Km
12 Km
10 Km
10 mijl
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Naam

Roex

Roex

Roex

Roex

Roex

Roex

Roex

Roex

Roex

Roex

Roex

Roex

Van Houten

Van Houten

Van Houten

Van Houten

Van Houten

Van Houten

Van Houten

Van Houten

Van Knippenberg
Van Knippenberg
Van Knippenberg
Van Knippenberg
Van Knippenberg
Van Knippenberg
Van Knippenberg
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren
Vandooren

Voornaam  VAL-nr

Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Harie
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Leo
Ronald
Ronald
Ronald
Ronald
Ronald
Ronald
Ronald
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter
Peter

4153
4153
4153
4153
4153
4153
4153
4153
4153
4153
4153
4153
4155
4155
4155
4155
4155
4155
4155
4155
4156
4156
4156
4156
4156
4156
4156
4157
4157
4157
4157
4157
4157
4157

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

Datum

21/06/14
28/06/14
01/07/14
11/07/14
27/07/14
08/08/14
24/08/14
05/09/14
14/09/14
21/09/14
28/09/14
19/10/14
17/11/13
23/02/14
06/04/14
15/06/14
26/07/14
17/08/14
28/09/14
18/10/14
19/01/14
17/03/14
30/03/14

Plaats

Heerse stratenloop
Maasmechelen Ultraloop
Nieuwerkerken Kermisloop
Mielen Boven Aalst
Tessenderlo Bosloop
Zoutleeuw Estafetteloop
Gotem Grote Prijs Feytons
Alken Tweeloop
St-Truiden Fruitloop

Alken Brouwerijloop
Lanaken Maasrun
Kortessem 6-kerkenloop
Zutendaal Narvik Run
Lanaken LCC

Brunssum (NI) Parelloop
Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Hechtel L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Brussel Ekiden

Posterholt Annendaalloop
Barcelona (E) Marathon
Venlo (NI) Venloop

11/05/2014 Visé Maasmarathon

15/06/14
28/06/14
14/09/14
04/05/14
07/06/14
14/06/14
21/06/14
28/06/14
29/06/14
26/07/14

Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Maasmechelen Ultraloop
Meerssen (NI) Marathon

Genk Genk Loopt

Waltwilder Willerrun

Tongeren Aterstaosejogging

Lafelt Oversteekrun
Maasmechelen Ultraloop

Bilzen Bilzen Run

Lanaken Midzomer BBQ-jogging

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

Jogging

L.K/V.K./
B.K./BvV

L.K.

Afstand
10 Km
4*12,5 Km
10 Km
11 Km
13,8 Km
13,92 Km
10 Km
14,7 Km
10 Km
10 Km
10 Mijl
15 Km
10 Km

10 Km
10 Km

10 Mijl

21,1 Km
42,195 Km
21,1 Km
42,195 Km
10 Mijl
4*25 Km
42,195 Km
10 Km
12 Km
10,6 Km
10 Km
4*12,5 Km
10 Km
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Naam
Vandooren
Vandooren
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Wellens
Janssen
Janssen
Engelen
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Dreessen

Voornaam  VAL-nr

Peter 4157
Peter 4157
Leo 4158
Leo 4158
Leo 4158
Leo 4158
Leo 4158
Leo 4158
Leo 4158
Leo 4158
Leo 4158
Leo 4158
Leo 4158
Leo 4158
Bart 4168
Bart 4168
Guillaume 4172
Erwin 4176
Erwin 4176
Erwin 4176
Erwin 4176
Erwin 4176
Erwin 4176
Jacques 4446
Jacques 4446
Jacques 4446
Jacques 4446
Jacques 4446
Jacques 4446
Jacques 4446
Jacques 4446
Jacques 4446
Jacques 4446

Jacques 4446

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

Datum

17/08/14
05/09/14
22/11/13
12/01/14
16/02/14
02/03/14
30/03/14
04/05/14
18/05/14
08/06/14
14/06/14
20/09/14
05/10/14
12/10/14
28/09/14
05/10/14
12/01/14
30/03/14
26/07/14
07/09/14
07/09/14
28/09/14
28/09/14
03/11/13
10/11/13
24/11/13
30/11/13
01/12/13
22/12/13
12/01/14
12/01/14
19/01/14
02/02/14
23/02/14

Plaats

Hechtel L.K. Aflossingen
Alken Tweeloop

Gent Hero for one day
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Genk LPM Marathon
Lembeke Bardelaereloop
Venlo (NI) Venloop

leper Wings for life

Brussel 20 Km van Brussel
Genk Wormstrongtriathlon
Bad Neuenahr (D) Arathon
Vorselaar Biermarathon
Vucht Passerelleloop
Hasselt Dwars door Hasselt
Lanaken Maasrun

Vucht Passerelleloop
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Venlo (NI) Venloop
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Maasmechelen Euregioloop
Maasmechelen Euregioloop
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun
Tongeren LCC

Neerpelt Dommelloop
Genk LCC

Tongeren ADD Indoor

Bree LCC

Dilsen LCC

Alken LCC

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lommel LCC

Hasselt PK Veldloop
Lanaken LCC

L.K/V.K./

Wedstrijd B.K./BvV
Pistemeeting L.K.
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Indoormeeting
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop L.K.
Veldloop

Afstand

14,546 Km
42,195 Km
10 Km
21,1 Km
42,195 Km
21,1 Km
27,62 Km
20 Km

42,195 Km
42,195 Km
8,6 Km
15 Km
10 Km
8,6 Km
10 Km
21,1 Km

10 Km
5Km
5Km
10 Km

10 Km

Pnt
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Naam
Dreessen
Dreessen
Dreessen
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Drion
Geurts
Geurts
Geurts
Lathouwers
Lathouwers

Voornaam  VAL-nr

Jacques
Jacques
Jacques
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
David
Guido
Guido
Guido
Gust
Gust

4446
4446
4446
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4447
4448
4448
4448
4449
4449

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

Datum

01/05/14
04/05/14
28/09/14
10/11/13
24/11/13
15/12/13
22/12/13
02/02/14
16/02/14
23/02/14
13/04/14
18/04/14
27/04/14
18/05/14
01/06/14
08/06/14
14/06/14
15/06/14
22/06/14
01/07/14
30/07/14
04/08/14
17/08/14
23/08/14
29/08/14
14/09/14
12/10/14
12/10/14
26/10/14
07/09/14
28/09/14
05/10/14
10/11/13
17/11/13

Plaats

Tongeren Tungrirun
Genk Genk Loopt
Lanaken Maasrun
Braives Challenge Hesbignon
Genk LCC

As Kerstrun

Diepenbeek XmasRun
Hasselt PK Veldloop
Genk LPM Marathon
Lanaken LCC
Boxbergheide Paasrun
Tessenderlo Meeting
Lommel LK Piste
Kessel-Lo Open meeting
Wellen Bokkerijdersrun
Lanaken BvV Masters
Lebbeke B.K. Masters
Lebbeke B.K. Masters
Tongeren L.K. 10.000m
Nieuwerkerken Kermisloop

Lanaken Open Meeting - kampersmeeting
Waterschei Herenstraat kermisloop

Hechtel L.K. Aflossingen
Lanaken Euregiomeeting
Neepelt L.K Uurloop

St-Truiden B.K. Halve marathon

Hasselt Dwars door Hasselt
Hasselt Dwars door Hasselt
Kuringen Borreltjesloop
Maasmechelen Euregioloop
Lanaken Maasrun

Vucht Passerelleloop
Valkenswaard (NI) Valkenloop
Kasterlee Marathon

Wedstrijd

L.K/V.K./

B.K./BvV Afstand

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

L.K.

L.K.

BvvV
B.K.
B.K.

L.K.

10 Km
10 Km
10 Mijl
10 Km

15 Km
10 Km

6,2 Km

5Km

10 Km

5Km

10 Km

21,1 Km
3 Km
15 Km
5Km
10 Km
10 Mijl
8,6 Km

21,1 Km

42,195 Km

Pnt
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Naam
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Lathouwers
Vandeweyer
Vandeweyer
Vandeweyer
Vandeweyer
Verbeek
Verbeek
Verbeek

Voornaam  VAL-nr

Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Gust
Nico

Nico

Nico

Nico

Hugo
Hugo
Hugo

4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4449
4680
4680
4680
4680
4681
4681
4681

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

Datum

24/11/13
15/12/13
21/12/13
19/01/14
02/02/14
16/02/14
22/02/14
09/03/14
29/03/14
05/04/14
04/05/14
18/05/14
07/06/14
07/06/14
09/06/14
09/06/14
28/06/14
06/07/14
12/07/14
26/07/14
27/07/14
03/08/14
03/08/14
04/08/14
23/08/14
20/09/14
28/09/14
12/01/14
12/01/14
17/03/14
26/07/14
30/03/14
04/05/14
08/06/14

Plaats

Geldrop (NI) 't Is voor niks marathon
Gent Winterloop

Aalter Bosmarathon

Posterholt Annendaalloop

Hasselt PK Veldloop

Genk LPM Marathon

Eeklo Marathon

Stein (NI) 6 uur van Stein

Spa Crétes du Spa

Heerlen (NI) Limburgs zwaarste
Windhagen (D) Marathon
Oudenaarde Loop van Vlaanderen
Waltwilder Willerrun

Waltwilder Willerrun

Opglabbeek Pinksterloop
Opglabbeek Pinksterloop
Maasmechelen Ultraloop

Waldniel (D) Marathon

Aalter 6-uur van Aalter

Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Tessenderlo Bosloop

Bilzen Terrasjogging

Bilzen Terrasjogging

Waterschei Herenstraat kermisloop
Genk Coal Miners' trail

Vorselaar Biermarathon

Lanaken Maasrun

Alken LCC

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Antwerpen Citta Antwerp Urban Trail
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Venlo (NI) Venloop

Genk Genk Loopt

Genk Wormstrongtriathlon

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Jogging
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./
B.K./BvV

L.K.

B.K.

Afstand
42,195 Km
42,195 Km
42,195 km
21,1 Km

42,2 Km
42,2 Km
59,81 Km
55 Km
60 Km
42,195 Km
50 Km
6 Km
12 Km
5Km
10 Km
100 Km
42,195 Km
44 Km

13,8 Km
5Km
10 Km
5Km
22 Km
42,195 Km
10 Mijl

10 Km
10 Km

21,1 Km
10 Km

Pnt
10
10
10

5

5
10
10
10
10
10
10
10



Naam
Verbeek
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Winkel
Van Hoof
Van Hoof
Tuinstra
Tuinstra
Tuinstra
Tuinstra
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vranken
Vanroy
Vanroy
Vanroy
Peeters
Peeters
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede

Voornaam  VAL-nr

Hugo
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Bart
Frans
Frans
Marc
Marc
Marc
Marc
Chretien
Chretien
Chretien
Chretien
Chretien
Johnny
Johnny
Johnny
Benny
Benny
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk

4681
4682
4682
4682
4682
4682
4682
4682
4931
4931
4932
4932
4932
4932
4933
4933
4933
4933
4933
4934
4934
4934
5074
5074
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

Datum Plaats

28/09/14 Lanaken Maasrun

28/06/14 Maasmechelen Ultraloop
23/08/14  Genk Coal Miners' trail
07/09/14 Maasmechelen Euregioloop
14/09/14  Maastricht (NI) St-Pietersbergtrail
28/09/14 Lanaken Maasrun

05/10/14  Vucht Passerelleloop
25/10/14  Moelingen Beartrail
28/09/14 Lanaken Maasrun

28/09/14  Lanaken Maasrun

12/01/14 Lanaken Atla Ontbijtjogging
30/03/14  Venlo (NI) Venloop
08/06/14  Genk Wormstrongtriathlon
28/09/14  Lanaken Maasrun

01/05/14  Tongeren Tungrirun
04/05/14  Genk Genk Loopt

28/06/14 Maasmechelen Ultraloop
07/09/14 Maasmechelen Euregioloop
12/10/14 Hasselt Dwars door Hasselt
17/11/13  Zutendaal Narvik Run
12/01/14 Lanaken Atla Ontbijtjogging
28/09/14 Lanaken Maasrun

24/11/13 Olne - Olne Spa Olne
12/01/14 Lanaken Atla Ontbijtjogging
17/11/13 Kasterlee Marathon
15/12/13  As Kerstrun

12/01/14 Lanaken Atla Ontbijtjogging
19/01/14  Posterholt Annendaalloop
16/02/14  Genk LPM Marathon
30/03/14  Venlo (NI) Venloop
27/04/14  Maastricht (NI) Treechloop
01/05/14  Tongeren Tungrirun
11/05/2014 Visé Maasmarathon
25/05/14  Hasselt Banneuxrun

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Trail

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./
B.K./BvV

Afstand
10 Km
50 Km
45 km
10 Km
32 Km
10 Mijl
8,6 Km
56 Km
5 Km
10 Km
10 Km

21,1 Km

10 Mmijl
10 Km
10 Km
4*12,5 Km
10 Km
5Km
5Km
10 Km
5Km
69 Km
10 Km
21,1 Km
15 Km
10 Km
21,1 Km
21,1 Km
21,1 Km
11,2 Km
10 Km
21,1 Km
10 Km

Pnt
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Naam
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Roede
Lantmeeters
Lantmeeters
Lantmeeters
Lantmeeters
Lantmeeters
Lantmeeters
Lantmeeters
Lantmeeters
Lantmeeters
Lantmeeters
Lantmeeters
Lantmeeters
Lantmeeters
Cavallari
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Bijnens

Voornaam  VAL-nr

Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Henk
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Kurt
Mauro
Cor
Cor
Cor
Cor
Jos

5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5075
5076
5076
5076
5076
5076
5076
5076
5076
5076
5076
5076
5076
5076
5110
5111
5111
5111
5111
5315

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

Datum

07/06/14
08/06/14
15/06/14
21/06/14
21/06/14
28/06/14
07/07/14
26/07/14
27/07/14
03/08/14
17/08/14
30/08/14
14/09/14
28/09/14
28/09/14
11/11/13
22/12/13
27/12/13
19/01/14
16/02/14
17/03/14
30/03/14
13/04/14
25/05/14
06/06/14
17/08/14
23/08/14
28/09/14
12/01/14
21/06/14
29/06/14
03/08/14
04/10/14
17/11/13

Plaats

Waltwilder Willerrun

Genk Wormstrongtriathlon
Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste
Lafelt Oversteekrun

Lafelt Oversteekrun
Maasmechelen Ultraloop
Tessenderlo The Classic
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Tessenderlo Bosloop

Bilzen Terrasjogging

Hechtel L.K. Aflossingen
Valkenburg (NI) Den Drieschloop
Maastricht (NI) St-Pietersbergtrail
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Houthalen Sint-Maartenloop
Dilsen LCC

Meeuwen Kerstcorrida
Posterholt Annendaalloop

Genk LPM Marathon

Bolderberg Vijverrun

Venlo (NI) Venloop

Rotterdam (NI) Marathon
Hasselt Banneuxrun

Lanaken GP Marcel Caenen
Hechtel L.K. Aflossingen
Lanaken Euregiomeeting
Lanaken Maasrun

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lafelt Oversteekrun

Bilzen Bilzen Run

Bilzen Terrasjogging

Tongeren Ambiorixrun
Zutendaal Narvik Run

Wedstrijd

Stratenloop

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Jogging
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

B.K./BvV

Afstand
12 Km

10 Mijl
5 Km
10 Km
4*25 Km
10 Km

13,8 Km
5Km

21,1 Km
32 Km
10 Km
10 Mijl
10 Km

10 Km
10 Km
21,1 Km
33 Km
21,1 Km
42,195 Km
5Km

10 Km
10 Km
5Km
10 Km
5 Km
5Km
10 Km
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Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

L.K/V.K./
Naam Voornaam VAL-nr Cat M/V  Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand  Pnt
Steegen Peter 5319 Mas M 27/04/14  Antwerpen Antwerp 10 miles Stratenloop 10 Mijl 3
Steegen Peter 5319 Mas M 18/05/14 Oudenaarde Loop van Vlaanderen Stratenloop 50 Km 10
Heuts Stefan 5320 Mas M 12/01/14 Lanaken Atla Ontbijtjogging Stratenloop 10 Km 10
Heuts Stefan 5320 Mas M 16/02/14 Genk LPM Marathon Stratenloop 12,2 Km 2
Heuts Stefan 5320 Mas M 27/04/14  Antwerpen Antwerp 10 miles Stratenloop 10 Mijl 3
Heuts Stefan 5320 Mas M 15/06/14  Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste Stratenloop 10 Mijl 3
Heuts Stefan 5320 Mas M 28/09/14 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Mijl 10
Thijs Mathieu 5362 Mas M 28/09/14 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Mijl 10
Borghoms Luc 5371 Mas M 03/11/13  Stavelot Veldloop Veldloop 2
Borghoms Luc 5371 Mas M 24/11/23 Genk LCC Veldloop 2
Borghoms Luc 5371 Mas M 04/01/14  Gent PK Indoor Indoormeeting L.K. 5
Borghoms Luc 5371 Mas M 19/01/14  Hoboken Veldloop 2
Borghoms Luc 5371 Mas M 26/01/14 Gent V.K. Indoor A.C. Indoormeeting 5
Borghoms Luc 5371 Mas M 02/02/14  Hasselt PK Veldloop Veldloop L.K. 5
Borghoms Luc 5371 Mas M 16/02/14 Rotselaar B.K. Masters + V.K. Veldlopen Veldloop B.K. 5
Borghoms Luc 5371 Mas M 23/02/14 Lanaken LCC Veldloop 10
Borghoms Luc 5371 Mas M 08/03/14 Gent B.K. Masters Indoor Indoormeeting B.K. 5
Borghoms Luc 5371 Mas M 08/03/14 Gent B.K. Masters Indoor Indoormeeting B.K. 5
Borghoms Luc 5371 Mas M 31/05/14 Malmedy B.K. Berglopen Stratenloop B.K. 5
Borghoms Luc 5371 Mas M 08/06/14 Lanaken BvV Masters Pistemeeting BwW 5
Borghoms Luc 5371 Mas M 14/06/14 Lebbeke B.K. Masters Pistemeeting B.K. 5
Borghoms Luc 5371 Mas M 27/09/14  Ninove LK + VK Masters Pistemeeting 5
Borghoms Luc 5371 Mas M 28/09/14 Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
Meertens Rene 5471 Mas M 03/11/13  Maastricht (NI) ENCI-bergloop Veldloop 2
Meertens Rene 5471 Mas M 23/11/13  Linnich (D) Volkslauf Stratenloop 10 Km 2
Meertens Rene 5471 Mas M 27/12/13 Meeuwen Kerstcorrida Stratenloop 10 Km 5
Meertens Rene 5471 Mas M 12/07/14  Obermaubach (D) Volkslauf Stratenloop 10 Km 2
Meertens Rene 5471 Mas M 26/07/14  Lanaken Midzomer BBQ-jogging Jogging 10
Meertens Rene 5471 Mas M 27/07/14 Tessenderlo Bosloop Jogging 8,5 Km 1
Meertens Rene 5471 Mas M 28/09/14  Lanaken Maasrun Stratenloop 5Km 10
Walstock John 5473 Mas M 17/11/13  Zutendaal Narvik Run Stratenloop 10 Km 5
Walstock John 5473 Mas M 22/11/13  Gent Hero for one day Stratenloop 21,1 Km 5
Walstock John 5473 Mas M 15/12/13  As Kerstrun Stratenloop 15 Km 3
Walstock John 5473 Mas M 27/12/13 Meeuwen Kerstcorrida Stratenloop 10 Km 5



Naam
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Walstock
Torabi
Torabi
Torabi
Torabi
Torabi
Bernkens
Bernkens
Bernkens
Nys

Nys
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters

Voornaam  VAL-nr

John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
John
Kian
Kian
Kian
Kian
Kian
Benny
Benny
Benny
Nico
Nico
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul

5473
5473
5473
5473
5473
5473
5473
5473
5473
5473
5473
5473
5473
5473
5473
5473
5539
5539
5539
5539
5539
5592
5592
5592
5639
5639
5654
5654
5654
5654
5654
5654
5654
5654

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

L.K/V.K./
Datum Plaats Wedstrijd B.K./BvV Afstand Pnt
12/01/14 Lanaken Atla Ontbijtjogging Stratenloop 10 Km 10
19/01/14  Posterholt Annendaalloop Stratenloop 21,1 Km 5
16/02/14  Genk LPM Marathon Stratenloop 21,1 Km 5
30/03/14  Venlo (NI) Venloop Stratenloop 21,1 Km 5
01/05/14  Tongeren Tungrirun Stratenloop 5 Km 4
04/05/14  Genk Genk Loopt Stratenloop 10 Km 5
11/05/2014 Visé Maasmarathon Stratenloop 10 Km 5
08/06/14  Genk Wormstrongtriathlon 2
15/06/14  Maastricht (NI) Maastrichts Mooiste Stratenloop 10 Mijl 3
21/06/14  Lafelt Oversteekrun Stratenloop 10 Km 5
28/06/14 Maasmechelen Ultraloop Stratenloop 4*12,5 Km 2
07/07/14 Tessenderlo The Classic Stratenloop 10 Km 2
26/07/14 Lanaken Midzomer BBQ-jogging Jogging 10
27/07/14  Tessenderlo Bosloop Jogging 13,8 Km 2
17/08/14  Hechtel L.K. Aflossingen Pistemeeting L.K. 10
28/09/14  Lanaken Maasrun Stratenloop 5Km 10
26/04/14 Lommel LK Piste Pistemeeting L.K. 5
06/06/14 Lanaken GP Marcel Caenen Pistemeeting 5
08/06/14 Lanaken BvV Masters Pistemeeting BvwV 5
17/08/14  Hechtel L.K. Aflossingen Pistemeeting L.K. 10
23/08/14 Lanaken Euregiomeeting Pistemeeting 5
12/01/14 Lanaken Atla Ontbijtjogging Stratenloop 10 Km 10
26/07/14 Lanaken Midzomer BBQ-jogging Jogging 10
28/09/14  Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Km 10
03/08/14 Bilzen Terrasjogging Stratenloop 10 Km 5
28/09/14  Lanaken Maasrun Stratenloop 10 Mijl 10
19/01/14  Posterholt Annendaalloop Stratenloop 10 Km 2
17/03/14  Bolderberg Vijverrun Stratenloop 33 Km 5
06/04/14 Borgloon Loonse jogging Stratenloop 10 Km 2
13/04/14  Boxbergheide Paasrun Stratenloop 10 Km 2
04/05/14  Genk Genk Loopt Stratenloop 10 Km 5
25/05/14  Hasselt Banneuxrun Stratenloop 10 Km 2
01/06/14  Wellen Bokkerijdersrun Stratenloop 10 Km 2
07/06/14  Waltwilder Willerrun Stratenloop 12 Km 2



Naam
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Esters
Fraussen
Fraussen
Fraussen
Bartoli
Bartoli
Bartoli
Bartoli
Bartoli
Maas

Maas

Maas

Maas
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk

Voornaam  VAL-nr

Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Paul
Roeland
Roeland
Roeland
Benny
Benny
Benny
Benny
Benny
Maurice
Maurice
Maurice
Maurice
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven

5654
5654
5654
5654
5654
5654
5654
5654
5659
5659
5659
5660
5660
5660
5660
5660
5686
5686
5686
5686
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

Datum

14/06/14
21/06/14
29/06/14
03/08/14
17/08/14
28/09/14
04/10/14
19/10/14

Plaats

Tongeren Aterstaosejogging
Lafelt Oversteekrun

Bilzen Bilzen Run

Bilzen Terrasjogging
Hechtel L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun
Tongeren Ambiorixrun
Kortessem 6-kerkenloop

11/05/2014 Visé Maasmarathon

28/09/14
28/09/14
15/12/13
04/05/14
07/06/14
21/06/14
29/06/14
17/11/13
12/01/14
29/06/14
28/09/14
03/11/13
10/11/13
24/11/13
01/12/13
15/12/13
22/12/13
27/12/13
12/01/14
19/01/14
26/01/14
02/02/14
16/02/14
23/02/14
09/03/14

Lanaken Maasrun
Lanaken Maasrun

As Kerstrun

Genk Genk Loopt
Waltwilder Willerrun
Lafelt Oversteekrun
Bilzen Bilzen Run
Zutendaal Narvik Run
Lanaken Atla Ontbijtjogging
Bilzen Bilzen Run
Lanaken Maasrun
Tongeren LCC
Neerpelt Dommelloop
Genk LCC

Bree LCC

Booischot

Dilsen LCC

Meeuwen Kerstcorrida
Alken LCC

Lommel LCC

Hannut Crosscup
Hasselt PK Veldloop

Rotselaar B.K. Masters + V.K. Veldlopen

Lanaken LCC
Wachtebeke B.K. Veldloop

L.K/V.K./
B.K./BvV

Wedstrijd
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

Pistemeeting L.K.

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop
Stratenloop
Veldloop
Veldloop
Veldloop

Veldloop L.K.
Veldloop B.K.

Veldloop

Veldloop B.K.

Afstand
10,6 Km
10 Km
15 Km
10 Km

10 Mijl
10 Km
15 Km
42,195 Km
5Km
10 Km
15 Km
10 Km
12 Km
10 Km
10 Km
5Km
10 Km
10 Km
5Km

5Km

Pnt
2
5
6
5

10
10
2
3
13
10

[

[

[EEN
GO UTOINDNNAENNNNMNNNOOOORMOCION



Naam
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Bruggen
Dops

Dops

Voornaam  VAL-nr

Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Steven
Danny
Danny
Danny
Danny
Ghislain
Ghislain

5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5745
5761
5761
5761
5761
5794
5794

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

LTI ZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZILZLIZIZEIZLILILLRL

Datum

17/03/14
30/03/14
06/04/14
13/04/14
03/05/14
04/05/14
11/05/14
17/05/14
06/06/14
07/06/14
08/06/14
14/06/14
15/06/14
21/06/14
22/06/14
29/06/14
05/07/14
19/07/14
27/07/14
30/07/14
03/08/14
17/08/14
23/08/14
29/08/14
21/09/14
28/09/14
04/10/14
19/10/14
15/12/13
28/06/14
17/08/14
28/09/14
16/02/14
09/03/14

Plaats

Bolderberg Vijverrun

Lier KvV Halve Marathon
Brunssum (NI) Parelloop
Boxbergheide Paasrun
Naimette B.K. 10,000m
Genk Genk Loopt

Gent BvV AC
Gentbrugge V.K. AC
Lanaken GP Marcel Caenen
Waltwilder Willerrun
Lanaken BvV Masters
Lebbeke B.K. Masters
Lebbeke B.K. Masters
Lafelt Oversteekrun
Tongeren L.K. 10.000m
Bilzen Bilzen Run
Wierden (NI) Wiezoloop

Heusden Nacht van de atletiek

Brussel B.K. A.C.

Lanaken Open Meeting - kampersmeeting

Bilzen Terrasjogging
Hechtel L.K. Aflossingen
Lanaken Euregiomeeting
Neepelt L.K Uurloop

Deurne (NI) Vescom Halve marathon

Lanaken Maasrun

Tongeren Ambiorixrun
Kerkrade (NI) Stadsloop
Eijsden (NI) Mescherbergloop
Maasmechelen Ultraloop
Hechtel L.K. Aflossingen
Lanaken Maasrun

Genk LPM Marathon

Stein (NI) 6 uur van Stein

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./
B.K./BvV

VK.
B.K.
BwV

V.K.

BvvV
B.K.
B.K.

B.K.

L.K.

L.K.

Afstand
33 Km
21,1 Km
10 Km
10 Km

10 Km

12 Km

10 Km

15 Km
10 Km

10 Km

21,1 Km
10 Mijl
10 Km
10 Km
15 Km

4*25 Km

10 Mijl
42,195 Km
55,27 Km

Pnt
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Naam
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Dops
Mesotten
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Claesen
Van Horik
Mesotten
Mesotten
Mesotten
Mesotten
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans

Voornaam  VAL-nr

Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Ghislain
Pascal
Andre
Andre
Andre
Andre
Andre
Andre
Andre
Andre
Andre
Andre
Andre
Andre
Andre
Ron
Patrick
Patrick
Patrick
Patrick
Patrick
Patrick
Patrick
Patrick
Patrick
Ronny

5794
5794
5794
5794
5794
5794
5794
5794
5794
5795
5860
5860
5860
5860
5860
5860
5860
5860
5860
5860
5860
5860
5860
5883
5992
5992
5992
5992
6004
6004
6004
6004
6004
6013

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

ITIIZIZIZIZIZIZIZILCZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZIZLILZIZLIZIZEILILILLRRL

Datum

29/03/14
21/06/14
28/06/14
12/07/14
02/08/14
03/08/14
08/08/14
23/08/14
26/09/14
08/06/14
13/04/14
04/05/14
07/06/14
21/06/14
28/06/14
04/08/14
08/08/14
17/08/14
23/08/14
05/09/14
07/09/14
14/09/14
05/10/14
12/01/14
08/06/14
22/06/14
03/09/14
27/09/14
30/03/14
27/04/14
07/07/14
26/07/14
28/09/14
04/05/14

Plaats

Spa Crétes du Spa

Lafelt Oversteekrun
Maasmechelen Ultraloop

Aalter 6-uur van Aalter
Boxmeer 9-daagse

Boxmeer 9-daagse

Bornem Dodendtocht

Genk Coal Miners' trail

Athene (Gr) Spartathlon
Lanaken BvV Masters
Boxbergheide Paasrun

Genk Genk Loopt

Waltwilder Willerrun

Lafelt Oversteekrun
Maasmechelen Ultraloop
Waterschei Herenstraat kermisloop
Zoutleeuw Estafetteloop
Hechtel L.K. Aflossingen
Lanaken Euregiomeeting

Alken Tweeloop

Hamont Groene halve marathon
St-Truiden B.K. Halve marathon
Vucht Passerelleloop

Lanaken Atla Ontbijtjogging
Lanaken BvV Masters
Tongeren

Tessenderlo

Ninove LK + VK Masters

Venlo (NI) Venloop

Antwerpen Antwerp 10 miles
Tessenderlo The Classic
Lanaken Midzomer BBQ-jogging
Lanaken Maasrun

Genk Genk Loopt

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Pistemeeting
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging
Stratenloop
Stratenloop

L.K/V.K./

B.K./BvV Afstand
55 Km
10 Km

B.K. 120 Km

66,712 Km
45 km
45 km
100 Km
45 km
246 Km
BwV
10 Km
10 Km
12 Km
10 Km
4*12,5 Km
10 Km
13,92 Km
L.K.

14,7 Km
21,1 Km
21,1 Km
8,6 Km
10 Km
BwW

21,1 Km
10 Mijl
10 Km

10 Km
10 Km

Pnt

10

5
13
10
10
10
10
10
10
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Naam
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Biesmans
Lovenich
Lovenich
Lovenich
Lovenich
Widdershoven
Widdershoven
Widdershoven
Knockaert
Knockaert

Voornaam  VAL-nr

Ronny
Ronny
Ronny
Ronny
Ronny
Bart
Bart
Bart
Bart
Guido
Guido
Guido
Daisy
Daisy

6013
6013
6013
6013
6013
6091
6091
6091
6091
6105
6105
6105
9990
9990

Cat
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Sen
Sen

Detailgegevens ATLA-criterium 2013-2014

M/V

<<KZIZIZIZIZIZIZIZLZLZLLL

Datum

09/06/14
07/09/14
28/09/14
28/09/14
05/10/14
16/02/14
07/07/14
28/09/14
12/10/14
07/09/14
28/09/14
18/10/14
26/07/14
28/09/14

Plaats

Opglabbeek Pinksterloop
Maasmechelen Euregioloop
Lanaken Maasrun

Lanaken Maasrun

Vucht Passerelleloop

Genk LPM Marathon
Tessenderlo The Classic
Lanaken Maasrun

Hasselt Dwars door Hasselt
Maasmechelen Euregioloop
Lanaken Maasrun

Brussel Ekiden

Lanaken Midzomer BBQ-jogging

Lanaken Maasrun

Wedstrijd

Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Stratenloop
Jogging

Stratenloop

L.K/V.K./

B.K./.BvV Afstand
10 Km
10 Km
5Km
10 Km
8,6 Km

12,2 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Km
10 Mijl

5Km

Pnt
2
5

10
10
5
2
2
10
5
5
10
2
10
10



